PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL
CNPJ 46.634.416/0001-62

email – riversul@riversul.sp.gov.br

Praça Prefeito Aparecido Barbosa, 130  -  (15) 3571-1260 - 1221
CEP 18470-000   -   RIVERSUL – SP

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 002/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO - ETAPA II

A Prefeitura Municipal de Riversul, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. José Guilherme Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados, a classificação final do Processo Seletivo Simplificado

02/2018, da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLAS. RG CANDIDATO NOTA

ETAPA I

NOTA

ETAPA II

NOTA

FINAL

1 47.184.347-7 JEFERSON WILIAN

QUEIROZ GOMES

9,0 9,75 18,75

2 32.788.069-7 ANA GORETE SOARES

DOS SANTOS

8,5 6,25 14,75

3 28.064.196-5 MARIA APARECIDA

SILVÉRIO

8,5 5,0 13,50

 NUTRICIONISTA

CLAS. RG CANDIDATO NOTA

ETAPA I

NOTA

ETAPA II

NOTA

FINAL

1 10.570.833-1 SATIKA MATSUBARA

KITANISHI

10,0 10,0 20,0

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é
expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura
Municipal de Riversul, bem como publicado no Jornal de circulação no Município e no
site https://www.itaponews.com.br/.

Artigo 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Riversul - SP, 29 de Maio de 2018.

José Guilherme Gomes

Prefeito Municipal.

mailto:riversul@riversul.sp.gov.br
https://www.itaponews.com.br/